

Årsredovisning för

# TKJ Maskinservice & Fastigheter AB

556762-0330

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TKJ Maskinservice & Fastigheter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alingsås 5 oktober 2023.

  
Tore Johansson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TKJ Maskinservice & Fastigheter AB, 556762-0330, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och driva vindkraftverk, reparationer och service av plåtslageri- och industrimaskiner och försäljning av reservdelar.

Bolaget äger fastigheterna Alingsås Sillen 10 och Alingsås Kompassen 21, samt andelar i vindkraftparkerna Prässeberg i Lilla Edet och Neanberg i Strömstad.

Dessutom äger bolaget aktier i driftbolagen Prässeberg Vind AB och Neanberg Vind AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sitt säte i Alingsås. Omsättningen har ökat med 52% främst beroende på stegande elpriser.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 639	1 078	856	964
Resultat efter finansiella poster	816	240	-139	76
Soliditet, %	87	89	82	80

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	9 710 643	20 379
Omföring fg års resultat		20 379	-20 379
Årets resultat			13 166
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>9 731 022</b>	<b>13 166</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserat resultat	9 731 022
årets resultat	13 166
<b>Totalt</b>	<b>9 744 188</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	9 744 188
<b>Summa</b>	<b>9 744 188</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 638 964	1 077 616
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 638 964</b>	<b>1 077 616</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-246 373	-248 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-538 360	-538 360
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-784 733</b>	<b>-786 946</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>854 231</b>	<b>290 670</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 494
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 662	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 431	-57 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 769</b>	<b>-51 006</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>816 462</b>	<b>239 664</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-800 000	-214 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-800 000</b>	<b>-214 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 462</b>	<b>25 664</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 296	-5 285
<b>Årets resultat</b>		<b>13 166</b>	<b>20 379</b>

2023100904214

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	4 610 742	4 697 767
Vindkraftverk	3	3 332 216	3 779 151
Inventarier, verktyg och installationer	4	301	4 701
Summa materiella anläggningstillgångar		7 943 259	8 481 619
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 953 259</b>	<b>8 491 619</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 429	55 000
Övriga fordringar		51 923	50 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 000	28 000
Summa kortfristiga fordringar		98 352	133 645
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 382 783	2 819 949
Summa kassa och bank		4 382 783	2 819 949
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 481 135</b>	<b>2 953 594</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 434 394</b>	<b>11 445 213</b>

2023100904215

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 731 022	9 710 643
Årets resultat		13 166	20 379
Summa fritt eget kapital		9 744 188	9 731 022
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 844 188</b>	<b>9 831 022</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 214 000	414 000
Summa obeskattade reserver		1 214 000	414 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 428	10 605
Övriga skulder		1 284 421	1 077 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 357	111 991
Summa kortfristiga skulder		1 376 206	1 200 191
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 434 394</b>	<b>11 445 213</b>

2023100904216

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Vindkraftverk	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 771 400	5 771 400
	<u>5 771 400</u>	<u>5 771 400</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 073 633	-986 608
-Årets avskrivning enligt plan	-87 025	-87 025
	<u>-1 160 658</u>	<u>-1 073 633</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 610 742</b>	<b>4 697 767</b>

### Not 3 Vindkraftverk

	2023-06-30	2022-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 938 715	8 938 715
Vid årets slut	<u>8 938 715</u>	<u>8 938 715</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 159 564	-4 712 629
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-446 935	-446 935
Vid årets slut	<u>-5 606 499</u>	<u>-5 159 564</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 332 216</b>	<b>3 779 151</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	22 000	22 000
Vid årets slut	22 000	22 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-17 299	-12 899
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-4 400	-4 400
Vid årets slut	-21 699	-17 299
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>301</b>	<b>4 701</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 000	10 000
-Tillkommande tillgångar	0	0
-Avgående tillgångar	0	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

#### Underskrifter

Alingsås 5 oktober 2023.

  
Tore Johansson

**Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:**

Anncardine Lopez